Réunion du : 06 Décembre 2017
Date de convocation : 28 Novembre 2017

Spplicat bettncomersnal Lfliotrtiion on Ean Potable ds pllois

Extrait du registre des délibérations du comité

MEMBRES EN EXERCICE 12 : Présents 10: MM. LABREGERE Olivier, MOURET Serge, CORET
Emmanuel, LEMARCHAND Frédéric, PAUZAT Yves, CHARBONNIER Maurice, DUMONT Bernard, MAYAUD

Thierry, REYGNAUD Claude, DESROCHE Roger.

ABSENTS EXCUSES : M. DUCHEZ Michel.

Président de séance : M. LABREGERE Olivier Secrétaire de séance : M. DESROCHE Roger

00 - APPROBATION DU COMPTE RENDU DU COMITE SYNDICAL DU 26 JUILLET 2017

Membres

Présents

Représentés

Votants

Exprimés

Pour

Contre |

12

10

0

10

10

10

0 |

Lecture faite du compte rendu,

LE COMITE SYNDICAL,
APPROUVE sans réserve le compte rendu de la réunion du Comité Syndical du 26 Juillet 2017.

Pour extrait 07 Décembre 2017

RECU A LA PREFECTURE
DE LA HAUTE-VIENNE

08 DEC. 2017

le

Délibération certifiée exécutoire, affichée le 08 Décembre 2017 et transmise a la Préfecture.



